
ZARZĄDZENIE Nr 136/2018
BURMISTRZA MIASTA I GMINY STASZÓW

Z DNIA  29.06.2018r

zmieniające zarządzenie nr 129/2014 z dnia 9.07.2014r w sprawie przepisów wewnętrznych
regulujących gospodarkę finansową Urzędu Miasta i Gminy w Staszowie 

       Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (tekst
jednolity Dz. U. z2018r poz. 994 ze zm.) , art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach
publicznych (jednolity tekst Dz. U z 2017r poz. 2077 ze zm.), art. 4 ustawy z dnia 29 września
1994r o rachunkowości (tekst jednolity Dz. U. z 2018r. poz. 395 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

uchylam  załącznik  nr  1  „  Instrukcja  z  dnia  9.07.2014r  w  sprawie  udzielania  ulg  w  spłacie
zobowiązań  do  których  stosuje  się  przepisy  ustawy  –  Ordynacja  podatkowa”  i  w  to  miejsce
wprowadzam „Instrukcja w sprawie udzielania ulg w spłacie zobowiązań pieniężnych do których
stosuje się przepisy ustawy z dnia 29.08.1997r Ordynacja podatkowa”, stanowiącą załącznik nr 1
do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Zobowiązuje  pracowników  Urzędu  Miasta  i  Gminy  w  Staszowie  do  zapoznania  się  z  treścią
instrukcji oraz przestrzegania w pełni zawartych w niej postanowień. 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podpisania.

                                                                                                         B U R M I S T R Z

                                                                                                          mgr  Leszek Kopeć 


